                                      Меню на   11.09.23.
	
	Ясли
Выход	к/кал
	Сад
Выход	к/кал

	Завтрак
Каша молочная  геркулесовая
Какао с  молоком
Бутерброд со сливочным маслом


	
180/198
180/105
45/157




	
200/220
200/116
47/200




	Второй завтрак

	-

	-


	Обед  
Салат из свёклы,с зел.горошком
Щи из св.капусты с мясом куры
Перловая каша со слив. маслом
Гуляш из мяса свинины
Компот из яблок,изюма,вит с
Хлеб ржаной
	
60/61
150/152
100/153
70/160
150/67
40/81









	
70/64
200/191
100/153
80/170
180/87
48/100









	 Полдник
Манный пудинг
Фруктовый напиток

	
90/141
150/55








	
100/150
[bookmark: _GoBack]180/60







                   м/с   Коршунова С.Г.

